

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย ๒ จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กรมสุขภาพจิต โรงพยาบาลสวนสราญรมย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...แผนเงินบำรุงโรงพยาบาลฯ ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ งบลงทุน
หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ในวงเงิน ๒๘๕,๗๗๗.- บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ด
บาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงห้องรับประทานอาหาร ห้องทำงานพยาบาลชั้นบน เคาน์เตอร์พยาบาลชั้นบน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๐ จำนวนเงิน ๒๘๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นบาท
ถ้วน)
๕. บัญชีประเภทราคากลาง
- ๕.๑ บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง สำนักงานประมาณ
- ๕.๒ ราคาวัดุดของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | | |
|-----|-----------------------|----------------------------|---------------|
| ๕.๑ | นางวรรณษา พัวพันธ์ | พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ | นางวิณทนา ทิพย์มณฑียร | พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | กรรมการ |
| ๕.๓ | นายธรรมรงค์ จุนเดิน | ช่างไม้ ช ๔ | กรรมการ |
| ๕.๔ | นางณัฐพร เล็กพิพัฒน์ | เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน | เลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัด..... ที่ลงวันที่.....

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย 2		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลสวนสราญรมย์		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่		พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร	จำนวน 3 แผ่น	พื้นที่ระเบียงอาคาร
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อ	จำนวนชั้น
				ชั้น

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว 195 ลว. 16 พ.ค. 2559 FACTOR. F
 ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
			ราคาค่าก่อสร้าง	
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		214,278.00	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074		280,147.06	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			280,147	
สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			280,000	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงตึกผู้ป่วยชาย 2						แบบเลขที่ :		
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสวนสราญรมย์ ตำบลท่าข้าม อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี						เอกสารเลขที่		
ผู้ประมาณการ				วันที่ประมาณราคา		พื้นที่		ตร.ม.
ผู้ปรับราคา				วันที่ปรับราคา		จำนวน		ชั้น
						สถาปนิก		-
ผู้ตรวจสอบ						วิศวกร		-
ลำดับ		หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ห้องรับประทานอาหารผู้ป่วย								
1	ติดตั้งประตูยึดขนาด 200 x 203 ซม	ชุด	1.00	10,000.00	10,000.00		0.00	10,000.00
2	ติดตั้งเหล็กดัดขนาด 203 x 90 ซม.	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00		0.00	1,200.00
3	ติดตั้งประตูเหล็กขนาด 200 x 150 ซม.	ชุด	1.00	2,700.00	2,700.00	300.00	300.00	3,000.00
4	ติดตั้งประตูเหล็กดัดขนาด 80 x 200 ซม.	ชุด	2.00	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00
5	เจาะผนังขนาด 200 x 150 ซม	จุด	1.00		0.00	500.00	500.00	500.00
ห้องทำงานพยาบาลชั้นบน								
1	กั้นห้องขนาด 2.50 เมตร x 10.6 เมตร โดยใช้กรอบอลูมิเนียม สีขาขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว หนา 2.2 มม. บุด้วยแผ่นอะคริลิกใส หนา 5 มม. มีช่องบานเลื่อน	ตร.ม.	26.50	2,100.00	55,650.00	400.00	10,600.00	66,250.00
2	ปิดช่องประตู ขนาด 105 x 110 ซม. กรอบอลูมิเนียมสีขา ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว บุแผ่นอะคริลิกใน หนา 5 มม.	ชุด	2.00	1,100.00	2,200.00	300.00	600.00	2,800.00
3	ปิดช่องประตู ขนาด 90 x 110 ซม. กรอบอลูมิเนียมสีขา ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว บุแผ่นอะคริลิกใน หนา 5 มม. พร้อมบานเปิด - ปิด บริเวณที่ติดกลอน	ชุด	2.00	900.00	1,800.00	300.00	600.00	2,400.00
4	ปิดช่องด้านบนประตู ขนาด 105 x 101 ซม. กรอบอลูมิเนียม สีขาขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว บุด้วยแผ่นอะคริลิกใส หนา 4 มม.	ชุด	2.00	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00

ลำดับ		หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
5	ติดตั้งบานประตูขนาด 90 x 200 ซม. ด้วยกรอบอลูมิเนียมสีชา	ชุด	2.00	8,000.00	16,000.00	400.00	800.00	16,800.00
	ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว บุด้วยแผ่นอะคริลิกใสหนา 5 มม.							
6	จัดทำหน้าต่างบานเลื่อนกรอบอลูมิเนียมสีชา ขนาด 2 นิ้ว x	ชุด	1.00	3,861.00	3,861.00	400.00	400.00	4,261.00
	4 นิ้ว บุด้วยแผ่นอะคริลิกใสหนา 5 มม. ขนาด 110 x 135							
	ซม.							
7	จัดทำหน้าต่างบานเลื่อนกรอบอลูมิเนียมสีชา ขนาด 2 นิ้ว x	ชุด	1.00	2,087.00	2,087.00	400.00	400.00	2,487.00
	4 นิ้ว บุด้วยแผ่นอะคริลิกใสหนา 5 มม. ขนาด 110 x 150							
	ซม.							
8	ปิดช่องด้านบนประตูด้วยกรอบอลูมิเนียมสีชาขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว							
	บุด้วยแผ่นอะคริลิกใสหนา 4 มม. ดังนี้							
	- ช่องบนประตูขนาด 1.16 x 0.80 ม.	ชุด	1.00	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00
	- ช่องบนประตูขนาด 0.70 x 1.10 ม.	ชุด	1.00	600.00	600.00	200.00	200.00	800.00
	- ช่องบนประตูขนาด 0.80 x 0.77 ม.	ชุด	1.00	600.00	600.00	200.00	200.00	800.00
	<u>เคาน์เตอร์พยาบาลชั้นบน</u>							
1	รีดลอนเคาน์เตอร์เก่า	ชุด	1.00		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2	จัดทำเคาน์เตอร์ โดยใช้โครงไม้ ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว	ชุด	1.00	58,000.00	58,000.00	5,000.00	5,000.00	63,000.00
	บุทับด้วยไม้อัดยางหนา 4 มม. ด้านบนและลิ้นชักใช้บุทับด้วย							
	ลายไม้สัก ขนาดเคาน์เตอร์ กว้าง 0.60 เมตร x 8.10 เมตร							
	สูง 0.90 เมตร มีบานตู้ 4 ช่อง 16 ลิ้นชัก มีบานเปิด - ปิด							
	และอุปกรณ์ครบชุด ด้านหลังเป็นไม้เนื้อแข็ง							
	<u>งานตกแต่งผนังห้องด้วยวอลเปเปอร์ (ชั้น บน - ล่าง)</u>							
1	ติดวอลเปเปอร์ ขนาดพื้นที่ 2.85x 3.00 ม. จำนวน 2 ห้อง	ตร.ม	17.10	500.00	8,550.00	100.00	1,710.00	10,260.00
2	ติดวอลเปเปอร์ และรูปภาพวิว ห้องขนาด 6.00 x 3.00 ม.	ตร.ม	37.20	500.00	18,600.00	100.00	3,720.00	22,320.00